cual se esta cumpliendo en las más optimas condiciones. 

- 

SITUACION ECONOMICA FINANCIERA: 

Los resultados financieros del período son relativos en función a las ventas y adquisiciones 
realizadas'en el período 2007. El resultado del ejercicio es positivo con una utilidad neta de US $. 

3,766.33( Tres mil setecientos sesenta y seis con 33/100). 

A continuación se realiza un análisis de los principales índices financieros: 

INDICE CORRIENTE: 

Muestra la capacidad inmediata para cumplir con sus obligaciones 

Activo Corriente 

Pasivo Corriente 

Año 2007 102619.76/ 100914.23= 1.02